
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 31                                                                                     20 сентября 2024 года 

«О внесении изменений в Постановление администрации Клетско-

Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального 

района Волгоградской области от 19.02.2024 г. № 10 «О создании 

согласительной комиссии по вопросам согласования местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых 

работ в границах кадастрового квартала 34:27:080003 

(х. Клетско-Почтовский, Серафимовичского муниципального района)» 

 

    Руководствуясь Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, 

администрация Клетско-Почтовского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

   1. Внести в Постановление администрации Клетско-Почтовского сельского 

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области от 

19.02.2024 г. № 10 «О создании согласительной комиссии по вопросам 

согласования местоположения границ земельных участков при выполнении 

комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала 34:27:080003 

(х. Клетско-Почтовский, Серафимовичского муниципального района)» (далее – 

Постановление), следующие изменения: 

   1) Приложение № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции: 

 

 
СОСТАВ 

согласительной комиссии по вопросам согласования местоположения 
границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых 

работ в границах кадастрового квартала 34:27:080003 (х. Клетско-
Почтовский, Серафимовичского муниципального района) 

 
Мелихова Надежда 
Николаевна 
 
 

- глава Клетско-Почтовского сельского поселения 
 Серафимовичского муниципального района, 
председатель комиссии; 

Касумова Наталья 
Алексеевна 

- ведущий специалист Клетско-Почтовского сельского 
поселения Серафимовичского муниципального района, 
заместитель председателя комиссии; 
 

Медведева Татьяна - ведущий специалист Клетско-Почтовского сельского 



Васильевна поселения Серафимовичского муниципального района, 
секретарь комиссии; 
 

Логвин  
Алексей Геннадьевич 
 
 
 
  
 

- начальник управления земельных отношений 
комитета по управлению государственным 
имуществом Волгоградской области, член комиссии; 

Болдырев  
Александр Владимирович 

- начальник отдела учета, контроля, регистрации прав и 
управления имуществом государственной казны ТУ 
Федерального агентства по управлению 
государственным имуществом в Волгоградской области, 
член комиссии; 
 

Янковская Светлана 
Владимировна 

- директор ООО «Техноцентр»; 

Яковлева 
Ирина Юрьевна 

- начальник межмуниципального отдела по городу 
Михайловка, Кумылженскому и Серафимовичскому 
районам Управления Росреестра по Волгоградской 
области, член комиссии; 
 

Ветрова 
Ольга Александровна 

- начальник отдела по управлению имуществом и 
Землепользованию администрации 
Серафимовичского муниципального района, член 
комиссии; 
 

Игошева 
Зинаида Петровна 

- начальник отдела архитектуры и градостроительства 
администрации Серафимовичского муниципального 
района, член комиссии; 
 

Котельникова 
Инна Владимировна 

- главный специалист МКУ «Гарант». 
 
 

 

 

 

Глава Клетско-Почтовского  

сельского поселения                                               Мелихова Н.Н. 


